
Nedis.cz/WLTK0810BK

Walkie-Talkie Set | 2 sluchátka | Až 8 km | Frekvenční kanály: 8 | PTT / VOX | Až 2,5 hodiny | 
Výstup pro sluchátka | 2 Náhlavní soupravy | Včetně přepravního pouzdra | Zelená

Specifikace produktu WLTK0810BK: Informace o balení:
 Automatické vyhledávání kanálů  Ano 

 Automatický režim úspory baterie  Ano 

 Barva  Zelená 

 Barva displeje  Zelená 

 Frekvenční kanály  8 

 Indikátor úrovně baterie  Ano 

 Kódy CTCSS (pro soukromé 
rozhovory) 

 38 

 LED světlo  Ano 

 Materiál  ABS 

 Max. Hodnoty SAR 
 0.191 W/kg for 
FM 12.5 KHz 

 Maximální doba nabíjení baterie  6 hod 

 Maximální dosah (městské oblasti / 
venkov) 

 Až 2 km 

 Maximální dosah (normální 
použití / centrum města nebo 
obytná oblast) 

 Až 300-800 m 

 Maximální dosah (přímý dohled / 
bez překážek) 

 Až 8 km 

 Maximální pohotovostní doba  24 hod 

 Maximální provozní doba baterie  Až 2,5 hodiny 

 Maximální vysílací výkon  24 dBm 

 Maximální zisk antény  -5.09 dBi 

 PMR446  Ano 

 Počet produktů v balení  2 kusů 

 Počet sluchátek  2 sluchátka 

 Počet tónů volání  10 

 Podporovaná bezdrátová 
technologie 

 446 MHz 

 Požadované baterie (součástí 
balení) 

 6x AAA/LR03 

 Příslušenství 
 2 Náhlavní 
soupravy 

 Rozsah provozních teplot  -20 - 55 °C 

 Soukromé kódy (CTCSS + DCS)  38 

 Typ baterie  AAA 

 Typ zdroje napájení 
 Napájení z 
baterie 

 Úrovně VOX  3 

 Včetně popruhů  Ano 

 Včetně přepravního pouzdra  Ano 

 Velikost obrazovky  0.9 " 

 Vstupní napájecí konektor(y)  Micro USB 

 Vstupní napětí  5 V DC 

 Vstupní proud  1.0 A 

 Vysílací frekvenční rozsah 
 446.00625 - 
446.09375 MHz 

 Výstup pro sluchátka  Ano 

 Zámek  Ano 

Značka Nedis

Objednací číslo WLTK0810BK

EAN single Product 5412810408603

EAN Inner Carton

EAN Outer Carton 5412810410187

Balení Sleeve

Obsah balení 2x vysílačka

2x spona na opasek

Přečtěte si více online

Množství D x Š x V (mm)
Hmotnost

1 85 mm 220 mm 270 mm 761 g
10 305 mm 440 mm 470 mm 8320 g

Produktový list | Walkie-Talkie Set | WLTK0810BK

https://Nedis.cz/WLTK0810BK
https://Nedis.cz/WLTK0810BK
https://Nedis.cz/WLTK0810BK
https://Nedis.cz/WLTK0810BK
https://Nedis.cz/WLTK0810BK
https://Nedis.cz/WLTK0810BK

